
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe Männer 2.Bezirksklasse-Reserve

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TV Aßlar II

Spielort Sporthalle Aßlar  Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg. III

 

Heimmannschaft

TV Aßlar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Stellmacher, Achim - - 1

8 Theis, Carsten - - 2

9 Becker, Sven - - 2 19:02 53:22

10 Genc, Okan - -

12 Reder, Manuel - -

14 Beigel, Thomas - - 2 2/3 39:05

16 Vogt, Steven - - 1

23 Uschmann, Marc - -

37 Asani, Luan - - 58:56

66 Kunzig, Sascha - -

69 Cichon, Jonas - - 4

76 Messerschmidt, Marco - -

96 Becker, Julian - - 5 2/3 30:49

A Genc, Hüseyin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:32

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 19.12.2025 10:41 | Seite 1



Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Glaum, Finn - - 0/1

14 Friedrich, Lukas - - 5 1/1

19 Jung, Max - - 1

21 Dern, Jonas - - 1 53:43

22 Stöhr, Stefan - - 1 1/1

24 Diehl, Kim Noah - - 8

28 Maiwald, Felix - - 1 18:13 26:16

33 Fritzsche, Richard - - 11

91 Gornert, Philipp - - 0/1

94 Schmalbach, Jahn-Chris - -

96 Kuplent, Tim - - 4

A Jung-Richter, Petra - -

B Jung, Tom - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Papke, Michael - - - - -

Zeitn. Schneider, Nina - - - - -

Sek. Diehl, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kleenh.-Langg. III

Ergebnis 17:32 (8:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 Tor 33 Fritzsche, Richard

Gast 02:30 0:2 Tor 96 Kuplent, Tim

Gast 03:11 0:3 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 05:04 1:3 7m mit Tor 96 Becker, Julian

Gast 05:38 1:4 Tor 19 Jung, Max

Heim 06:04 2:4 Tor 69 Cichon, Jonas

Gast 06:25 2:5 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 07:30 3:5 Tor 69 Cichon, Jonas

Gast 07:40 3:6 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Heim 08:09 4:6 Tor 8 Theis, Carsten

Heim 10:13 5:6 Tor 8 Theis, Carsten

Heim 11:53 6:6 Tor 7 Stellmacher, Achim

Gast 14:13 6:7 Tor 14 Friedrich, Lukas

Gast 16:19 6:8 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Gast 17:23 6:9 Tor 33 Fritzsche, Richard

17:29 Auszeit Heim

Gast 18:13 2 Minuten 28 Maiwald, Felix

Heim 18:16 7:9 7m mit Tor 96 Becker, Julian

Heim 19:02 Verwarnung 9 Becker, Sven

Gast 19:36 7:10 Tor 21 Dern, Jonas

Heim 20:53 8:10 Tor 9 Becker, Sven

Gast 21:48 8:11 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 22:22 8:11 7m ohne Tor 96 Becker, Julian

Gast 22:59 8:12 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Gast 25:29 8:13 Tor 33 Fritzsche, Richard

Gast 26:16 2 Minuten 28 Maiwald, Felix

Gast 26:43 8:14 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Gast 27:14 8:15 Tor 33 Fritzsche, Richard

Gast 28:26 8:16 Tor 96 Kuplent, Tim

Gast 29:24 8:17 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 30:49 2 Minuten 96 Becker, Julian

Gast 31:39 8:18 Tor 96 Kuplent, Tim

Heim 34:18 9:18 7m mit Tor 14 Beigel, Thomas

Gast 34:47 9:19 7m mit Tor 14 Friedrich, Lukas

Gast 35:38 9:20 Tor 14 Friedrich, Lukas

Gast 37:51 9:21 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 38:26 10:21 7m mit Tor 14 Beigel, Thomas

Heim 39:05 2 Minuten 14 Beigel, Thomas

Gast 39:19 10:22 Tor 96 Kuplent, Tim

Gast 40:04 10:23 Tor 14 Friedrich, Lukas

Heim 40:33 11:23 Tor 96 Becker, Julian

Heim 42:41 12:23 Tor 69 Cichon, Jonas

Gast 44:48 12:24 Tor 33 Fritzsche, Richard

Heim 47:37 13:24 Tor 96 Becker, Julian

49:32 Auszeit Heim

Gast 49:33 13:25 Tor 33 Fritzsche, Richard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:31 13:26 Tor 28 Maiwald, Felix

Heim 51:12 14:26 Tor 16 Vogt, Steven

Gast 51:58 14:27 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Heim 53:22 2 Minuten 9 Becker, Sven

Gast 53:26 14:27 7m ohne Tor 91 Gornert, Philipp

Gast 53:43 Verwarnung 21 Dern, Jonas

Heim 54:00 14:27 7m ohne Tor 14 Beigel, Thomas

Gast 55:04 14:27 7m ohne Tor 6 Glaum, Finn

Heim 55:31 15:27 Tor 69 Cichon, Jonas

Gast 56:01 15:28 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Gast 57:05 15:29 Tor 14 Friedrich, Lukas

Heim 57:51 16:29 Tor 96 Becker, Julian

Gast 58:19 16:30 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Heim 58:56 2 Minuten 37 Asani, Luan

Gast 58:58 16:31 7m mit Tor 22 Stöhr, Stefan

Heim 59:23 17:31 Tor 9 Becker, Sven

Gast 59:57 17:32 Tor 24 Diehl, Kim Noah
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